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			   	 Offizielle Ergebnisliste

Veranstalter:				   Ski-Club Bergen e.V.

Schirmherr:				    Bürgermeister Stefan Schneider

Organisationsleiter:			  Dr. Jürgen Schmid 

Strecke:				    Bergen – Hochfelln

Höhenunterschied:			  1074 m

Streckenlänge:			   8,9 km

Meteorologische Daten:		  Wetter:
					     Tal: aufgelockert		  Berg: aufgelockert
					     Temperatur Tal: 		  9°C
					     Temperatur Gipfel: 		 4°C

Für die Richtigkeit:			  Schiedsrichter:
					     Thiele Andreas			   SC Bergen

					     Geprüfte DSV-Kampfrichter:
					   
					     Kovatsch Toni			   SC Bergen
					     Thiele Andreas			   SC Bergen
					     Bösl Christian			   TSV Siegsdorf
					     Kimmeringer Sebastian		  TSV Palling

Timing: 				    ALGE Timing Deutschland
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50. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024

Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

     W

1 12 EHRLE Julia 2007 LG Farbtex Nordschwarzwal Weibl. Jugend 51:09

2 10 MAYR Andrea 1979 SV Schwechat Seniorinnen W 51:23 +14

3 11 KIBEBO Sintayehu 1987 Äthiopien Frauen W30 55:26 +4:17

4 101 RÖSSLER Juliane 1998 TG Viktoria Augsburg Frauen W20 55:42 +4:33

5 131 KISTNER Sarah 1997 Salomon Running Team Frauen W20 55:52 +4:43

6 33 HAMPEL Laura 1999 BLC, Salomon Frauen W20 56:47 +5:38

7 13 BLAISE-SOHNIUS Adel 1985 LAZ Rhein-Sieg/Canada Frauen W30 57:41 +6:32

8 279 HAHN Karin 1990 Chiemgau Endurace Frauen W30 x 1:00:41 +9:32

9 244 MÜLLER Maria 1994 --- Frauen W30 1:01:40 +10:31

10 73 SCHMIEDER Franziska 1999 LG Brandenkopf Frauen W20 1:02:51 +11:42

11 208 ECKHARDT Lara Elea 1999 LAC Frankenthal Frauen W20 1:04:12 +13:03

12 153 JAENICKE Julia 1979 Team Icehouse Seniorinnen W 1:04:18 +13:09

13 55 JELINEK Celina 1998 Jelinek Frauen W20 1:04:38 +13:29

14 123 FORSTNER Renate 1977 TSV 1860 Rosenheim Seniorinnen W x 1:05:46 +14:37

15 261 MITKINA Tatiana 1983 TSV Bergen Trailrunning Seniorinnen W x 1:06:01 +14:52

16 79 THUSSBAS Sophia 1987 Thussbas Frauen W30 1:06:34 +15:25

17 305 PICKL Katharina 1979 SC Anger Seniorinnen W x 1:06:39 +15:30

18 46 RATH Julia 2004 LG Stadtwerke München Frauen W20 1:06:43 +15:34

19 84 DEMETZ Sofia 2006 Team Gröden Weibl. Jugend 1:07:42 +16:33

20 274 THAURER Anna 2008 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend 1:09:34 +18:25

21 233 PLANK Silvia 1990 --- Frauen W30 1:10:42 +19:33

22 269 HINTERSTOIßER Leoni 2008 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend 1:11:10 +20:01

23 188 STOCKER Laura 1997 Sc Ainring Frauen W20 x 1:11:13 +20:04

24 257 SEIDL Antonia 2009 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend 1:12:07 +20:58

25 109 LICHTENAUER Barbara 1986 TG Salzachtal Frauen W30 x 1:12:25 +21:16

26 193 HALLWEGER Kathi 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W x 1:12:30 +21:21

27 295 ERPEL Antonia 1995 Traunstein Frauen W20 x 1:12:33 +21:24

28 292 KRAMER Susi 1968 AV Sektion Miesbach Seniorinnen W 1:12:44 +21:35

29 273 SCHWEIDLER Helena 1997 SV Ruhpolding Frauen W20 x 1:13:30 +22:21

30 158 SCHEIB Lara 1987 RUNNING COMPANY LAN Frauen W30 1:15:23 +24:14

31 168 LACHMAIR Kathrin 1992 Lauffeuer Chiemgau Frauen W30 x 1:15:28 +24:19

32 271 MEYER Amelie 1988 SV Marzoll Frauen W30 x 1:15:35 +24:26

33 94 REITMAIER Antonia 2006 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend 1:16:06 +24:57

34 287 NEUMAIER Anneliese 1968 TG Salzachtal/Kirchweidach Seniorinnen W x 1:16:13 +25:04

35 291 WEYRICH Veronika 1955 ASV Salzburg LA Seniorinnen W 1:17:53 +26:44

36 236 GEHRIG Verena 1990 --- Frauen W30 1:18:07 +26:58

Zeitmessung: homologierte Zeitmessgeräte 29.09.2024 - 12:08:46 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI SPORTS TIMING Seite 1 / 8 info@gsi-sports-timing.de



50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

37 21 SCHMIDT Melanie 1978 Soulrunners Kolbermoor Seniorinnen W x 1:19:53 +28:44

38 138 MARXT Michaela 1997 Bergwacht Ruhpolding Frauen W20 x 1:20:38 +29:29

39 28 HUBER Sabine 1968 LGMettenheim Seniorinnen W 1:20:49 +29:40

40 161 HAFNER Anna-Maria 1999 ganz egal Frauen W20 1:22:57 +31:48

41 207 HERMS Elena 1997 Kliniken SOB Frauen W20 x 1:24:47 +33:38

42 241 BIASOLO MK Nathalie 1965 LSG OLTEN Seniorinnen W 1:25:11 +34:02

43 290 LANDWEHR Theresa 1999 Anger Frauen W20 x 1:25:23 +34:14

44 174 BÖTTCHER Anne 1992 --- Frauen W30 1:26:45 +35:36

45 67 PALMA Maria Luise 1961 AMATEUR SPORT CLUB B Seniorinnen W 1:27:12 +36:03

46 119 ZIPPERLE Marlene 1954 AMATEUR SPORT CLUB B Seniorinnen W 1:27:40 +36:31

47 111 MOORS Christine 1964 TV Wallersdorf Seniorinnen W 1:28:03 +36:54

48 227 ZIEROLD Caroline 1988 Zierold Frauen W30 1:33:08 +41:59

49 36 LACKINGER Judith 1969 DAV Freising Seniorinnen W 1:42:13 +51:04

50 137 KOFLER Annaliese 1950 AMATEUR SPORT CLUB B Seniorinnen W 1:44:03 +52:54

51 82 LINDE Lena 1992 - - - Frauen W30 1:48:34 +57:25

256 WAGENBRENNER Faye 1992 kein Verein Frauen W30 DNS

219 TRINKWALDER Hanna 2007 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend DNS

214 SPARK Lisa 2000 Deutscher Skiverband Frauen W20 DNS

156 SCHERER Stefanie 1996 Deutscher Skiverband Frauen W20 DNS

148 PAUEN Hannah 2009 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend DNS

143 ZIMMERMANN Lea 2004 Deutscher Skiverband Frauen W20 DNS

110 SOLLMANN Vroni 1987 Bergwacht Traunstein Frauen W30 x DNS

76 KASTL Selina 2001 Deutscher Skiverband Frauen W20 DNS

40 THOMAS Luise 2003 Deutscher Skiverband Frauen W20 DNS

37 EMONTS Marisa 2005 Deutscher Skiverband Weibl. Jugend DNS

20 BÖCKELEN Katrin 1992 DAV Oberland Frauen W30 DNS

15 BUCHAUER Rosanna 1990 SV Ruhpolding, Dynafit Frauen W30 x DNS

14 CONFORTOLA Antonell 1975 Forestale Seniorinnen W DNS

     M

1 3 BECAN Timotej 1996 Team Slovenia Männer M20 46:03

2 122 REICHL David 2001 xc-run.de Männer M20 46:47 +44

3 105 TANNHEIMER Lukas 2007 Deutscher Skiverband Männl. Jugend 47:05 +1:02

4 108 DEMETZ Samuel 2003 Salomon Team Italy Männer M20 47:08 +1:05

5 34 ZEUS Maximilian 1995 LG Telis Finanz Regensbur Männer M20 47:10 +1:07

6 235 TONINELLI Antonio 1984 Italien Senioren M40 47:25 +1:22

7 4 NOTZ Dominik 1993 LAG Stadtwerke Tübingen Männer M20 47:34 +1:31

8 68 SCHMID Florian 1994 Lauffeuer Chiemgau Männer M20 x 48:04 +2:01

9 263 HÖSCH Finn 2003 DYNAFIT Männer M20 48:56 +2:53

10 280 STENZEL Jakob 1994 Spiridon Frankfurt Männer M20 49:05 +3:02

11 211 GASSER Lukas 1994 Team Scarpa / SC Meran Männer M20 49:33 +3:30

12 6 DLUGOSZ Andryzej 1978 Polen Senioren M45 49:44 +3:41

Zeitmessung: homologierte Zeitmessgeräte 29.09.2024 - 12:08:46 www.gsi-sports-timing.de
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

13 171 SCHASER Franz 2002 Deutscher Skiverband Männer M20 49:51 +3:48

14 95 WIELTSCHNIG Silvio 1973 Team Viking/Nortec/fitstore2 Senioren M50 50:11 +4:08

15 8 ROTTMÜLLER Anian 1999 PTSV Rosenheim Männer M20 x 50:40 +4:37

16 5 SERDINSEK Tadej 1987 Slowenien Senioren M35 50:51 +4:48

17 192 ENZINGER Marinus 1994 Verein Parlante Männer M20 x 51:17 +5:14

18 24 PRAMBS Florian 1987 TSV Palling/Pöllner Sports Senioren M35 x 51:31 +5:28

19 264 REINDL Raimund 1985 SC Bergen Senioren M35 x 52:24 +6:21

20 201 PFUND Leonhard 2003 Deutscher Skiverband Männer M20 52:47 +6:44

21 45 ZEILER Timo 1981 LG Brandenkopf Senioren M40 53:06 +7:03

22 166 HAFNER Jakob 1998 ganz egal Männer M20 53:21 +7:18

23 61 REICHERT Thorsten 1986 Mountain Dreamers Senioren M35 53:53 +7:50

24 155 STERNI Riccardo 1989 Italien Senioren M35 53:59 +7:56

25 205 KUGLER Simon 1994 Ruperti Runners/ Crossfit C Männer M20 54:19 +8:16

26 240 ENZINGER Severin 1999 Verein Parlante Männer M20 x 54:30 +8:27

27 7 TUKA Michal 1994 Slowakische Republik Männer M20 54:36 +8:33

28 216 KROGLOTH Oliver 1976 ok-eng.com Senioren M45 54:40 +8:37

29 306 FRITZ Josef 1983 Happy Fitness 24h Senioren M40 55:08 +9:05

30 136 STITZL Andi 1974 SC Bergen Senioren M50 x 55:33 +9:30

31 223 VOGGENREITER Marco 2007 LAC Passau Männl. Jugend 56:19 +10:16

32 296 MANGOLD Lauri 1993 Searpa Bad Tölz Männer M20 56:22 +10:19

33 184 GREIL Sebastian 2007 SC Bergen Männl. Jugend x 56:32 +10:29

34 289 STEINHOFER Kurt 1978 LG Innviertel Senioren M45 57:01 +10:58

35 150 FRANK Florian 2001 TuS Bad Aibling Männer M20 x 57:16 +11:13

36 160 PARUSEL Simon 2002 DLRG Ruhpolding Männer M20 x 57:48 +11:45

37 301 REITER Bernhard 1980 Wonneberg Senioren M40 x 57:50 +11:47

38 1 WYATT Jonathan 1972 Neuseeland Senioren M50 57:57 +11:54

39 152 MICHLER Sondre 1994 Siltronic AG Männer M20 58:05 +12:02

40 191 WUDY Quirin 2009 Deutscher Skiverband Männliche Jug 58:06 +12:03

41 16 BAUMANN Matthias 1997 Lauffeuer Chiemgau Männer M20 x 58:08 +12:05

42 66 WAGNER Stefan 1996 TG Salzachtal Männer M20 x 58:11 +12:08

43 277 ARSAN Flo 2001 Deutscher Skiverband Männer M20 58:18 +12:15

44 237 WACKER Felix 1998 RSV Garching Männer M20 58:21 +12:18

45 209 FRANKE Matthias 1982 Rennsteiglaufverein Senioren M40 58:28 +12:25

46 206 EDER Robert 1977 ASV Salzburg LA Senioren M45 58:32 +12:29

47 77 REITHMEIER Gerhard 1977 SC Bergen Senioren M45 x 58:36 +12:33

48 212 KOLBERG Felix 1989 TSV Bergen Trailrunning Senioren M35 x 58:44 +12:41

49 146 BORDON Thomas 1970 TG Viktoria Augsburg 1897 Senioren M50 58:47 +12:44

50 112 BECK Benedikt 1983 Team HochRhön-BergTrail Senioren M40 58:49 +12:46

51 262 RISKO Sebastian 1991 Mönchengladbacher LG Männer M20 58:55 +12:52

52 159 GHIDINI Flavio 1979 Italien Senioren M45 58:58 +12:55

53 226 STITZ Andreas 1967 SV Falsche Hasen Senioren M55 58:59 +12:56

Zeitmessung: homologierte Zeitmessgeräte 29.09.2024 - 12:08:46 www.gsi-sports-timing.de
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

54 93 JOUABLI Ali 1979 TSV Brannenburg Senioren M45 x 59:05 +13:02

55 129 BIRKICHT Holger 1993 TSV Bergen Trailrunning Männer M20 x 59:15 +13:12

56 23 HENTSCHEL Felix 1998 SG-Stahl-Schmiedeberg Männer M20 59:25 +13:22

57 49 SCHÜLEIN Julius 1990 Ludwigshafener SV07 Männer M20 59:32 +13:29

58 268 KÖHLER Michael 1991 SC Bergen Männer M20 x 59:51 +13:48

=59 245 KÜBLER Korbinian 2006 Deutscher Skiverband Männl. Jugend 1:00:02 +13:59

=59 106 HURTH Reinhard 1963 LSV 90 Kitzbühel Senioren M60 1:00:02 +13:59

61 22 NITZERT Marcel 1984 FC Mühldorf Senioren M40 x 1:00:05 +14:02

62 30 DEMMELBAUER Matthi 1989 Demmelbauer Senioren M35 1:00:12 +14:09

63 96 WAGNER Andrej 1974 Keiner Senioren M50 1:00:19 +14:16

64 100 LEIDMANN Florian 1980 --- Senioren M40 1:00:21 +14:18

65 288 FLUNGER Peter 1954 LSV 1990 Kitzbühel Senioren M70 1:01:12 +15:09

66 118 MAIER Linus 2003 WSV Aschau Männer M20 x 1:01:35 +15:32

67 194 THATE Ortwin 1976 --- Senioren M45 1:01:45 +15:42

68 196 KECHT Sebastian 1993 TSV Bergen-Adelholzener Männer M20 x 1:01:46 +15:43

69 81 REICHL Daniel 1988 - - - Senioren M35 1:02:12 +16:09

70 139 MARKERT Andreas 1991 Lauftreff TSG Schopfheim Männer M20 1:02:17 +16:14

71 134 KINNESWENGER Floria 1993 SKV Berufsfeuerwehr Salzb Männer M20 1:02:19 +16:16

72 254 SCHAFFLER Michael 1987 Schaffler Senioren M35 1:02:27 +16:24

73 70 BRESINA Ernst 1968 Bergwacht Bergen Senioren M55 x 1:02:43 +16:40

74 190 SCHENK Markus 1976 LV Pliezhausen 2012 Senioren M45 1:02:52 +16:49

75 222 WITTSCHECK Lorenz 1998 TG Salzachtal Männer M20 x 1:02:56 +16:53

76 249 DEMETZ Georg 1971 Team Gröden Senioren M50 1:03:18 +17:15

77 179 MATHEWS Gert 1963 SC Bergen Senioren M60 x 1:03:21 +17:18

78 272 SCHUMERTL Markus 1996 SKV Berufsfeuerwehr Salzb Männer M20 1:03:30 +17:27

79 59 EBNER Robert 1983 SKV Berufsfeuerwehr Salzb Senioren M40 1:03:36 +17:33

80 294 WIESENSARTER Erwin 1978 TSV Siegsdorf Senioren M45 x 1:03:42 +17:39

81 88 FAUSER David 1997 Kliniken SOB Männer M20 x 1:03:56 +17:53

82 260 GEHMEIER Fabian 2006 Deutscher Skiverband Männl. Jugend 1:04:21 +18:18

83 87 KREMSER Karl 1955 TSV Königsdorf Senioren M65 1:04:22 +18:19

84 300 PATZ Max 2006 SC Hammer Männl. Jugend x 1:04:36 +18:33

85 113 WEIHNACHT Volker 1971 Dresden Senioren M50 1:04:54 +18:51

86 89 HEINRICH Hans 1976 SC Haag Senioren M45 x 1:05:02 +18:59

87 163 SCHMUCK Helmut 1963 Österreich Senioren M60 1:05:17 +19:14

88 127 BURKERT Hannes 1980 DAV Landshut Senioren M40 1:05:20 +19:17

89 91 SMIRNOV Evgenii 1985 smirnov Senioren M35 1:05:22 +19:19

90 282 BRANG Luca 2002 LG Kreis Ahrweiler Männer M20 1:05:26 +19:23

91 176 BEYREUTHER Moritz 1979 Bergwacht Bergen Senioren M45 x 1:05:30 +19:27

92 259 JURCEVIC Zdravko 1980 TG Salzachtal Senioren M40 x 1:06:03 +20:00

93 252 MISSELHORN Dirk 1974 TSV Bergen Trailrunning Senioren M50 x 1:06:04 +20:01

94 31 GASSNER Ludwig 1973 TG Salzachtal Senioren M50 x 1:06:08 +20:05

Zeitmessung: homologierte Zeitmessgeräte 29.09.2024 - 12:08:46 www.gsi-sports-timing.de
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

95 267 KENDLER Gerhard 1973 RC Bischofshofen Senioren M50 x 1:06:21 +20:18

96 304 RÖHRL Florian 1993 Sports Innovated Männer M20 x 1:06:31 +20:28

97 189 HEINZE Achim 1971 Asv Inntal Senioren M50 x 1:06:41 +20:38

98 62 KAPFHAMMER Daniel 1986 - - - Senioren M35 1:06:45 +20:42

99 195 PRECHTL Philip 1981 TSV Bergen Senioren M40 x 1:06:47 +20:44

100 185 TRINKWALDER Kilian 2009 Deutscher Skiverband Männliche Jug 1:06:48 +20:45

=101 102 WURBS Stefan 2001 SC Bergen Männer M20 x 1:06:50 +20:47

=101 57 FISCHER Ferdinand 2001 SPV Wombat Männer M20 1:06:50 +20:47

103 238 LINDERT Tobias 1996 Lindert Männer M20 1:06:59 +20:56

104 19 LASCHINGER Wilhelm 1991 TSV Bergen Männer M20 x 1:07:12 +21:09

105 157 WILLINSKY Elias 2006 LAV Hersbruck Männl. Jugend 1:07:26 +21:23

106 86 BÜRGER Simon 1996 --- Männer M20 1:07:30 +21:27

107 107 EBNER Helmut 1981 SKV Berufsfeuerwehr Salzb Senioren M40 1:07:44 +21:41

108 41 KAUPEL Tim 1999 - - - Männer M20 1:07:55 +21:52

109 186 GREIL Maxi 2009 SC Bergen Männliche Jug x 1:08:02 +21:59

110 200 SCHUSTEK Maximilian 1991 TSV Bergen Männer M20 x 1:08:04 +22:01

111 58 PFAFFINGER Simon 2003 Reit im Winkl Männer M20 x 1:08:10 +22:07

112 17 REICHL Lukas 1992 - - - Männer M20 1:08:14 +22:11

113 65 WRONA Fabian 2007 Skiclub Ruhpolding Männl. Jugend x 1:08:23 +22:20

114 210 DUCI Ernesto 1974 Italien Senioren M50 1:08:39 +22:36

=115 229 WILLINSKY Frederic 2001 LAV Hersbruck Männer M20 1:08:45 +22:42

=115 50 BECK Josef 1968 Skiclub Furth im Wald Senioren M55 1:08:45 +22:42

=117 217 MACK Linus 1993 TSV Bergen Trailrunning Männer M20 x 1:08:50 +22:47

=117 18 CIORAITIS Andrius 1976 LTU Senioren M45 1:08:50 +22:47

119 64 DILL Alexander 1988 --- Senioren M35 1:08:52 +22:49

120 224 HOLZNER Florian 1983 SC Bergen Senioren M40 x 1:08:56 +22:53

121 251 RAST Christian 1974 Osterwald-Team Senioren M50 1:09:01 +22:58

122 299 SÖLLNER Xaver 1980 München Senioren M40 1:09:08 +23:05

123 270 SCHUMANN Manfred 1965 Sport Ruscher Team Senioren M55 1:09:13 +23:10

124 154 SCHÜNKE Kevin 1997 SV Sömmerda e.V. Männer M20 1:09:17 +23:14

125 42 LITTMANN Frank 1972 TSV Bergen Trailrunning Senioren M50 x 1:09:42 +23:39

126 115 SCHWAIGHOFER Marti 1977 LC Chiemgau-Steigenberge Senioren M45 x 1:09:44 +23:41

127 71 NAGEL Roland 1973 SC Aising-Pang Senioren M50 x 1:09:50 +23:47

128 265 GRUBER Markus 1990 TSV Bergen Männer M20 x 1:10:06 +24:03

129 99 BUCHNER Alex 1994 SV Seeon Männer M20 x 1:10:09 +24:06

130 284 SCHRANKL Paul 1952 SC Bergen Senioren M70 x 1:10:12 +24:09

131 83 ADLMAIER Thomas 1970 SV Söchtenau Senioren M50 x 1:10:14 +24:11

132 128 KIRIPOLSKY Dávid 1991 TopRunDS Männer M20 1:10:21 +24:18

133 283 THIELE Andreas 1988 SC Bergen Senioren M35 x 1:10:24 +24:21

134 297 HORUMB Cosmin 1974 Rumänien Senioren M50 1:10:28 +24:25

135 203 KOLLER Robert 1962 TEAM Schuhwiedu Senioren M60 1:10:32 +24:29
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

136 132 DONATH Mario 1981 --- Senioren M40 1:10:34 +24:31

137 125 HUBER Manfred 1969 SV Wonneberg Senioren M55 x 1:10:39 +24:36

138 35 BULECKI Sebastian 1989 Südbayerische Fleischware Senioren M35 x 1:10:49 +24:46

139 72 LANGMEIER Michael 1986 --- Senioren M35 1:10:53 +24:50

140 97 SPECHT Robert 1978 Lauffeuer Fröttstädt Senioren M45 1:10:55 +24:52

141 43 OPFERGELD Alexander 1986 SKV Berufsfeuerwehr Salzb Senioren M35 1:11:06 +25:03

142 142 WEINIG Markus 1985 --- Senioren M35 1:11:09 +25:06

143 278 STOIB Simon 1981 TSV Bergen Senioren M40 x 1:11:18 +25:15

144 175 SCHERM Matthias 1994 Bergwacht Ruhpolding Männer M20 x 1:11:34 +25:31

145 52 WINKLMAIER Dominik 1996 Winklmaier Männer M20 1:11:37 +25:34

146 220 HUBER Wolfgang 1984 Bergwacht Bergen Senioren M40 x 1:11:43 +25:40

147 141 VIERLING Dr. Thomas 1964 DAV Ingolstadt Senioren M60 1:11:47 +25:44

148 178 TROCKENBACHER Her 1958 LC Chiemgau-Steigenberge Senioren M65 x 1:11:57 +25:54

149 302 KOBEK Michael 1984 Bergwacht Traunstein Senioren M40 x 1:12:04 +26:01

150 307 KLUEFERS Paul 1983 Pauls Verein für geile Leute Senioren M40 1:12:08 +26:05

151 117 BALAZS Gabor 1975 keinie Vereinszugehörigkeit Senioren M45 1:12:47 +26:44

152 47 POWELL Georg 1992 Haubentaucher Männer M20 1:12:48 +26:45

153 165 SEEMANN Armin 1966 --- Senioren M55 1:13:03 +27:00

154 63 GMEINER Florian 1982 Die Montagsläufer Senioren M40 1:13:11 +27:08

155 286 LOTTMANN Toni 1997 Seeon Männer M20 x 1:13:15 +27:12

156 140 TRATTLER Raphael 1994 --- Männer M20 1:13:26 +27:23

157 258 NIEDERMAIER Andreas 1991 Staufenblick Trio Männer M20 x 1:14:05 +28:02

158 120 FRANK Reini 1972 Bergwacht Bergen Senioren M50 x 1:14:07 +28:04

159 121 BITTL Hubert 1964 LG Stadtwerke München Senioren M60 1:14:13 +28:10

160 29 KRAMMER Michael 1970 SC Bergen Senioren M50 x 1:14:15 +28:12

161 172 SCHEMM Rudolf 1969 Die Montagsläufer Senioren M55 1:14:40 +28:37

162 243 BELZ Thomas 1967 Skiclub Aising Pang Senioren M55 x 1:14:47 +28:44

163 39 MAUER Klaus 1972 Team HochRhön-BergTrail Senioren M50 1:15:15 +29:12

164 225 MITTERHOFER Anton 1959 AMATEUR SPORT CLUB B Senioren M65 1:15:29 +29:26

165 293 MARCZINKE Julius 1996 Burghausen Männer M20 1:15:35 +29:32

166 298 ARSAN Michael 2004 SV Oberteisendorf Männer M20 x 1:15:54 +29:51

167 133 KARTHAUS Jan Moritz 1994 Team Karthaus Männer M20 1:16:23 +30:20

168 116 EMONTS Ralph 1967 SC Bergen Senioren M55 x 1:16:36 +30:33

169 78 STEINHAUSER Robert 1970 Allgäuer Trailrunners Senioren M50 1:17:24 +31:21

170 213 WERTH Christian 1966 AMATEUR SPORT CLUB B Senioren M55 1:18:25 +32:22

171 198 MICHLER Ralf Peter 1959 Byåsen Skiklubb Senioren M65 1:18:49 +32:46

172 239 ENGLBRECHT Rupert 1990 --- Männer M20 1:19:02 +32:59

173 69 LANGES Leo 1959 AMATEUR SPORT CLUB B Senioren M65 1:19:33 +33:30

174 231 AUFENANGER Niklas 1995 --- Männer M20 1:19:35 +33:32

175 126 BÜDDING Alexander 1998 Büdding Männer M20 1:20:18 +34:15

176 147 SOBIELLA Jürgen 1970 Soulrunners Kolbermoor Senioren M50 x 1:20:22 +34:19
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

177 164 PROBST Rudi 1967 Allgäu Trail Runners Senioren M55 1:20:40 +34:37

178 281 PECHER Henryk 1969 Senioren M55 1:21:13 +35:10

179 60 FRIEDRICH Dietmar 1984 Bergwacht Bergen Senioren M40 x 1:21:15 +35:12

180 135 KÖNIG Marcus 2001 DLRG Ruhpolding Männer M20 x 1:21:22 +35:19

181 215 HUBER Peter 1968 --- Senioren M55 1:21:28 +35:25

182 149 MEISSNER Bastian 1998 SC Wiesensteig Männer M20 1:21:52 +35:49

183 246 TESAR Fabian 1989 --- Senioren M35 1:22:01 +35:58

184 234 LEPIORZ Marc 1969 Die Montagsläufer Senioren M55 1:22:04 +36:01

185 56 REICHL Lukas 1999 SV Seebarn Männer M20 1:22:13 +36:10

186 242 DÜRING Bastian 2007 TSV Rimsting Männl. Jugend x 1:22:54 +36:51

187 303 KÜCHENHOFF Stefan 1959 DAV Deisenhofen Senioren M65 1:23:49 +37:46

188 187 RABE Niels 1976 --- Senioren M45 1:25:16 +39:13

189 255 REXER Peter 1956 Team Rhonda Senioren M65 1:25:40 +39:37

190 218 KRAFFT Peter 1958 Sport für Spenden Senioren M65 1:27:15 +41:12

191 170 KLEIERL Alois 1962 Spvgg Pfreimd Senioren M60 1:27:26 +41:23

192 98 LOTH Peter 1965 DAV Freising Senioren M55 1:27:48 +41:45

193 48 WALCHER Michael 2001 - - - Männer M20 1:28:06 +42:03

194 285 BÜSCHER Andre 2007 Bergen Männl. Jugend x 1:28:10 +42:07

195 80 REITMEIR Helmut 1944 www.berglaufpur.de Senioren M70 1:28:55 +42:52

196 232 ZIMMER Jürgen 1962 SG Egelsbach Senioren M60 1:28:57 +42:54

197 266 DOSE Michael 1958 Lübecker SC Senioren M65 1:32:08 +46:05

198 247 FINK Alois 1947 LCAV Jodl Packaging Senioren M70 1:33:44 +47:41

199 177 MAASS Marcel 1965 DAV Flinkfüßer Senioren M55 1:34:19 +48:16

200 38 MÜLLER Helmut 1950 AMATEUR SPORT CLUB B Senioren M70 1:34:56 +48:53

201 114 KIRIPOLSKY Jozef 1963 TopRunDS Senioren M60 1:42:11 +56:08

202 145 IPPISCH Michael 2001 SV Seebarn Männer M20 2:07:19 +1:21:16

276 BRASI Jaccopco 1994 Italien Männer M20 DNS

275 MAGRI Luca 1990 Italien Männer M20 DNS

253 JÜNGER Henrik 1987 SG Motor Wilsdruff Senioren M35 DNS

250 NAST Lothar 1961 Phönix Maklerverbund Senioren M60 DNS

248 STRASSER Martin 1980 TG Salzachtal Senioren M40 x DNS

230 HECKELSMÜLLER Tho 1970 Allgäu Trailrunners Senioren M50 DNS

228 RICKERT Sven 1984 SG Motor Wilsdruff Senioren M40 DNS

221 LUFT Christoph 1974 Bergwacht Traunstein Senioren M50 x DNS

204 NEUSTIFTER Max 1969 Bergwacht Wasserburg Senioren M55 x DNS

202 RUTZ Andi 1985 Bergwacht Bergen Senioren M35 x DNS

199 ADERHOLD Thomas 1978 --- Senioren M45 DNS

197 WIMMER Gabriel 1996 TG Telis Finanz Regensbur Männer M20 DNS

183 HEIDENREICH Michael 1992 --- Männer M20 DNS

182 DILL Andreas 1984 --- Senioren M40 DNS

181 NIEDERAUER Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burgha Senioren M60 x DNS
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Overall w/m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

180 PFAFFINGER Kilian 2007 Deutscher Skiverband Männl. Jugend DNS

173 MÜLLER Alois 1991 Freiwillige Feuerwehr Enged Männer M20 x DNS

169 REITHMEIER Veit 2009 SC Bergen Männliche Jug x DNS

167 SCHMID Hannes 1997 - - - Männer M20 DNS

162 RÖSSLER Walter 1960 SSV Ising Senioren M60 x DNS

151 FASSBENDER Pele 1968 TG Salzachtal Senioren M55 x DNS

144 STEGBAUER Felix 1996 Gasthof Emer Hof Männer M20 x DNS

130 WIESER Josef 1983 LG Kuchl Senioren M40 DNS

124 SAMBALE David 2000 SC Immenstadt Männer M20 DNS

104 MAYER Tom 2004 Mayer Männer M20 DNS

103 MORENT Norbert 1957 Team Morent Senioren M65 DNS

92 HUBER Felix 1994 TSV Palling Männer M20 x DNS

90 PRADLER Johannes 1982 SBC Traunstein Handball Senioren M40 x DNS

85 AMANN Stefan 1982 RV Pfeil Neuötting Senioren M40 x DNS

75 SCHMID Max 1989 SC Bergen Senioren M35 x DNS

74 SCHUHBÖCK Seraphin 1999 TSV Palling Männer M20 x DNS

54 TROGER Oliver 1989 Troger Senioren M35 DNS

53 STAIGER Eckhard 1973 PTSV Rosenheim Senioren M50 x DNS

51 FISCHER Michael 1992 Maxsolar Männer M20 DNS

44 AIGNER Walter 1959 LC Geinberg Senioren M65 DNS

32 ILLGUTH Bernd 1970 Grabenstätt Senioren M50 x DNS

27 PICHLER Stephan 1976 SC Bergen Senioren M45 x DNS

26 WESSELY Jan 1979 Sich-erleben Senioren M45 DNS

25 DEPPISCH Daniel 1998 TSV Palling/Pöllner Sports T Männer M20 x DNS

9 FILIMON Dawit 2005 Eritrea Männl. Jugend DNS

2 INNERHOFER Manuel 1995 LC Oberpinzgau Männer M20 DNS
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50. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024

Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

     Männliche Jugend U16

1 191 WUDY Quirin 2009 Deutscher Skiverband M 58:06

2 185 TRINKWALDER Kilian 2009 Deutscher Skiverband M 1:06:48 +8:42

3 186 GREIL Maxi 2009 SC Bergen M x 1:08:02 +9:56

169 REITHMEIER Veit 2009 SC Bergen M x DNS

     Männl. Jugend U18/U20

1 105 TANNHEIMER Lukas 2007 Deutscher Skiverband M 47:05

2 223 VOGGENREITER Marco 2007 LAC Passau M 56:19 +9:14

3 184 GREIL Sebastian 2007 SC Bergen M x 56:32 +9:27

4 245 KÜBLER Korbinian 2006 Deutscher Skiverband M 1:00:02 +12:57

5 260 GEHMEIER Fabian 2006 Deutscher Skiverband M 1:04:21 +17:16

6 300 PATZ Max 2006 SC Hammer M x 1:04:36 +17:31

7 157 WILLINSKY Elias 2006 LAV Hersbruck M 1:07:26 +20:21

8 65 WRONA Fabian 2007 Skiclub Ruhpolding M x 1:08:23 +21:18

9 242 DÜRING Bastian 2007 TSV Rimsting M x 1:22:54 +35:49

10 285 BÜSCHER Andre 2007 Bergen M x 1:28:10 +41:05

180 PFAFFINGER Kilian 2007 Deutscher Skiverband M DNS

9 FILIMON Dawit 2005 Eritrea M DNS

     Männer M20

1 3 BECAN Timotej 1996 Team Slovenia M 46:03

2 122 REICHL David 2001 xc-run.de M 46:47 +44

3 108 DEMETZ Samuel 2003 Salomon Team Italy M 47:08 +1:05

4 34 ZEUS Maximilian 1995 LG Telis Finanz Regensburg / S M 47:10 +1:07

5 4 NOTZ Dominik 1993 LAG Stadtwerke Tübingen M 47:34 +1:31

6 68 SCHMID Florian 1994 Lauffeuer Chiemgau M x 48:04 +2:01

7 263 HÖSCH Finn 2003 DYNAFIT M 48:56 +2:53

8 280 STENZEL Jakob 1994 Spiridon Frankfurt M 49:05 +3:02

9 211 GASSER Lukas 1994 Team Scarpa / SC Meran M 49:33 +3:30

10 171 SCHASER Franz 2002 Deutscher Skiverband M 49:51 +3:48

11 8 ROTTMÜLLER Anian 1999 PTSV Rosenheim M x 50:40 +4:37

12 192 ENZINGER Marinus 1994 Verein Parlante M x 51:17 +5:14

13 201 PFUND Leonhard 2003 Deutscher Skiverband M 52:47 +6:44

14 166 HAFNER Jakob 1998 ganz egal M 53:21 +7:18

15 205 KUGLER Simon 1994 Ruperti Runners/ Crossfit Chiem M 54:19 +8:16

16 240 ENZINGER Severin 1999 Verein Parlante M x 54:30 +8:27

17 7 TUKA Michal 1994 Slowakische Republik M 54:36 +8:33

18 296 MANGOLD Lauri 1993 Searpa Bad Tölz M 56:22 +10:19
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

19 150 FRANK Florian 2001 TuS Bad Aibling M x 57:16 +11:13

20 160 PARUSEL Simon 2002 DLRG Ruhpolding M x 57:48 +11:45

21 152 MICHLER Sondre 1994 Siltronic AG M 58:05 +12:02

22 16 BAUMANN Matthias 1997 Lauffeuer Chiemgau M x 58:08 +12:05

23 66 WAGNER Stefan 1996 TG Salzachtal M x 58:11 +12:08

24 277 ARSAN Flo 2001 Deutscher Skiverband M 58:18 +12:15

25 237 WACKER Felix 1998 RSV Garching M 58:21 +12:18

26 262 RISKO Sebastian 1991 Mönchengladbacher LG M 58:55 +12:52

27 129 BIRKICHT Holger 1993 TSV Bergen Trailrunning M x 59:15 +13:12

28 23 HENTSCHEL Felix 1998 SG-Stahl-Schmiedeberg M 59:25 +13:22

29 49 SCHÜLEIN Julius 1990 Ludwigshafener SV07 M 59:32 +13:29

30 268 KÖHLER Michael 1991 SC Bergen M x 59:51 +13:48

31 118 MAIER Linus 2003 WSV Aschau M x 1:01:35 +15:32

32 196 KECHT Sebastian 1993 TSV Bergen-Adelholzener M x 1:01:46 +15:43

33 139 MARKERT Andreas 1991 Lauftreff TSG Schopfheim M 1:02:17 +16:14

34 134 KINNESWENGER Florian 1993 SKV Berufsfeuerwehr Salzburg M 1:02:19 +16:16

35 222 WITTSCHECK Lorenz 1998 TG Salzachtal M x 1:02:56 +16:53

36 272 SCHUMERTL Markus 1996 SKV Berufsfeuerwehr Salzburg M 1:03:30 +17:27

37 88 FAUSER David 1997 Kliniken SOB M x 1:03:56 +17:53

38 282 BRANG Luca 2002 LG Kreis Ahrweiler M 1:05:26 +19:23

39 304 RÖHRL Florian 1993 Sports Innovated M x 1:06:31 +20:28

=40 102 WURBS Stefan 2001 SC Bergen M x 1:06:50 +20:47

=40 57 FISCHER Ferdinand 2001 SPV Wombat M 1:06:50 +20:47

42 238 LINDERT Tobias 1996 Lindert M 1:06:59 +20:56

43 19 LASCHINGER Wilhelm 1991 TSV Bergen M x 1:07:12 +21:09

44 86 BÜRGER Simon 1996 --- M 1:07:30 +21:27

45 41 KAUPEL Tim 1999 - - - M 1:07:55 +21:52

46 200 SCHUSTEK Maximilian 1991 TSV Bergen M x 1:08:04 +22:01

47 58 PFAFFINGER Simon 2003 Reit im Winkl M x 1:08:10 +22:07

48 17 REICHL Lukas 1992 - - - M 1:08:14 +22:11

49 229 WILLINSKY Frederic 2001 LAV Hersbruck M 1:08:45 +22:42

50 217 MACK Linus 1993 TSV Bergen Trailrunning M x 1:08:50 +22:47

51 154 SCHÜNKE Kevin 1997 SV Sömmerda e.V. M 1:09:17 +23:14

52 265 GRUBER Markus 1990 TSV Bergen M x 1:10:06 +24:03

53 99 BUCHNER Alex 1994 SV Seeon M x 1:10:09 +24:06

54 128 KIRIPOLSKY Dávid 1991 TopRunDS M 1:10:21 +24:18

55 175 SCHERM Matthias 1994 Bergwacht Ruhpolding M x 1:11:34 +25:31

56 52 WINKLMAIER Dominik 1996 Winklmaier M 1:11:37 +25:34

57 47 POWELL Georg 1992 Haubentaucher M 1:12:48 +26:45

58 286 LOTTMANN Toni 1997 Seeon M x 1:13:15 +27:12

59 140 TRATTLER Raphael 1994 --- M 1:13:26 +27:23
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

60 258 NIEDERMAIER Andreas 1991 Staufenblick Trio M x 1:14:05 +28:02

61 293 MARCZINKE Julius 1996 Burghausen M 1:15:35 +29:32

62 298 ARSAN Michael 2004 SV Oberteisendorf M x 1:15:54 +29:51

63 133 KARTHAUS Jan Moritz 1994 Team Karthaus M 1:16:23 +30:20

64 239 ENGLBRECHT Rupert 1990 --- M 1:19:02 +32:59

65 231 AUFENANGER Niklas 1995 --- M 1:19:35 +33:32

66 126 BÜDDING Alexander 1998 Büdding M 1:20:18 +34:15

67 135 KÖNIG Marcus 2001 DLRG Ruhpolding M x 1:21:22 +35:19

68 149 MEISSNER Bastian 1998 SC Wiesensteig M 1:21:52 +35:49

69 56 REICHL Lukas 1999 SV Seebarn M 1:22:13 +36:10

70 48 WALCHER Michael 2001 - - - M 1:28:06 +42:03

71 145 IPPISCH Michael 2001 SV Seebarn M 2:07:19 +1:21:16

276 BRASI Jaccopco 1994 Italien M DNS

275 MAGRI Luca 1990 Italien M DNS

197 WIMMER Gabriel 1996 TG Telis Finanz Regensburg M DNS

183 HEIDENREICH Michael 1992 --- M DNS

173 MÜLLER Alois 1991 Freiwillige Feuerwehr Engedey M x DNS

167 SCHMID Hannes 1997 - - - M DNS

144 STEGBAUER Felix 1996 Gasthof Emer Hof M x DNS

124 SAMBALE David 2000 SC Immenstadt M DNS

104 MAYER Tom 2004 Mayer M DNS

92 HUBER Felix 1994 TSV Palling M x DNS

74 SCHUHBÖCK Seraphin 1999 TSV Palling M x DNS

51 FISCHER Michael 1992 Maxsolar M DNS

25 DEPPISCH Daniel 1998 TSV Palling/Pöllner Sports Teis M x DNS

2 INNERHOFER Manuel 1995 LC Oberpinzgau M DNS

     Senioren M35

1 5 SERDINSEK Tadej 1987 Slowenien M 50:51

2 24 PRAMBS Florian 1987 TSV Palling/Pöllner Sports M x 51:31 +40

3 264 REINDL Raimund 1985 SC Bergen M x 52:24 +1:33

4 61 REICHERT Thorsten 1986 Mountain Dreamers M 53:53 +3:02

5 155 STERNI Riccardo 1989 Italien M 53:59 +3:08

6 212 KOLBERG Felix 1989 TSV Bergen Trailrunning M x 58:44 +7:53

7 30 DEMMELBAUER Matthias 1989 Demmelbauer M 1:00:12 +9:21

8 81 REICHL Daniel 1988 - - - M 1:02:12 +11:21

9 254 SCHAFFLER Michael 1987 Schaffler M 1:02:27 +11:36

10 91 SMIRNOV Evgenii 1985 smirnov M 1:05:22 +14:31

11 62 KAPFHAMMER Daniel 1986 - - - M 1:06:45 +15:54

12 64 DILL Alexander 1988 --- M 1:08:52 +18:01

13 283 THIELE Andreas 1988 SC Bergen M x 1:10:24 +19:33

14 35 BULECKI Sebastian 1989 Südbayerische Fleischwaren M x 1:10:49 +19:58
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

15 72 LANGMEIER Michael 1986 --- M 1:10:53 +20:02

16 43 OPFERGELD Alexander 1986 SKV Berufsfeuerwehr Salzburg M 1:11:06 +20:15

17 142 WEINIG Markus 1985 --- M 1:11:09 +20:18

18 246 TESAR Fabian 1989 --- M 1:22:01 +31:10

253 JÜNGER Henrik 1987 SG Motor Wilsdruff M DNS

202 RUTZ Andi 1985 Bergwacht Bergen M x DNS

75 SCHMID Max 1989 SC Bergen M x DNS

54 TROGER Oliver 1989 Troger M DNS

     Senioren M40

1 235 TONINELLI Antonio 1984 Italien M 47:25

2 45 ZEILER Timo 1981 LG Brandenkopf M 53:06 +5:41

3 306 FRITZ Josef 1983 Happy Fitness 24h M 55:08 +7:43

4 301 REITER Bernhard 1980 Wonneberg M x 57:50 +10:25

5 209 FRANKE Matthias 1982 Rennsteiglaufverein M 58:28 +11:03

6 112 BECK Benedikt 1983 Team HochRhön-BergTrail M 58:49 +11:24

7 22 NITZERT Marcel 1984 FC Mühldorf M x 1:00:05 +12:40

8 100 LEIDMANN Florian 1980 --- M 1:00:21 +12:56

9 59 EBNER Robert 1983 SKV Berufsfeuerwehr Salzburg M 1:03:36 +16:11

10 127 BURKERT Hannes 1980 DAV Landshut M 1:05:20 +17:55

11 259 JURCEVIC Zdravko 1980 TG Salzachtal M x 1:06:03 +18:38

12 195 PRECHTL Philip 1981 TSV Bergen M x 1:06:47 +19:22

13 107 EBNER Helmut 1981 SKV Berufsfeuerwehr Salzburg M 1:07:44 +20:19

14 224 HOLZNER Florian 1983 SC Bergen M x 1:08:56 +21:31

15 299 SÖLLNER Xaver 1980 München M 1:09:08 +21:43

16 132 DONATH Mario 1981 --- M 1:10:34 +23:09

17 278 STOIB Simon 1981 TSV Bergen M x 1:11:18 +23:53

18 220 HUBER Wolfgang 1984 Bergwacht Bergen M x 1:11:43 +24:18

19 302 KOBEK Michael 1984 Bergwacht Traunstein M x 1:12:04 +24:39

20 307 KLUEFERS Paul 1983 Pauls Verein für geile Leute M 1:12:08 +24:43

21 63 GMEINER Florian 1982 Die Montagsläufer M 1:13:11 +25:46

22 60 FRIEDRICH Dietmar 1984 Bergwacht Bergen M x 1:21:15 +33:50

248 STRASSER Martin 1980 TG Salzachtal M x DNS

228 RICKERT Sven 1984 SG Motor Wilsdruff M DNS

182 DILL Andreas 1984 --- M DNS

130 WIESER Josef 1983 LG Kuchl M DNS

90 PRADLER Johannes 1982 SBC Traunstein Handball M x DNS

85 AMANN Stefan 1982 RV Pfeil Neuötting M x DNS

     Senioren M45

1 6 DLUGOSZ Andryzej 1978 Polen M 49:44

2 216 KROGLOTH Oliver 1976 ok-eng.com M 54:40 +4:56

3 289 STEINHOFER Kurt 1978 LG Innviertel M 57:01 +7:17

Zeitmessung: homologierte Zeitmessgeräte 29.09.2024 - 12:08:36 www.gsi-sports-timing.de
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

4 206 EDER Robert 1977 ASV Salzburg LA M 58:32 +8:48

5 77 REITHMEIER Gerhard 1977 SC Bergen M x 58:36 +8:52

6 159 GHIDINI Flavio 1979 Italien M 58:58 +9:14

7 93 JOUABLI Ali 1979 TSV Brannenburg M x 59:05 +9:21

8 194 THATE Ortwin 1976 --- M 1:01:45 +12:01

9 190 SCHENK Markus 1976 LV Pliezhausen 2012 M 1:02:52 +13:08

10 294 WIESENSARTER Erwin 1978 TSV Siegsdorf M x 1:03:42 +13:58

11 89 HEINRICH Hans 1976 SC Haag M x 1:05:02 +15:18

12 176 BEYREUTHER Moritz 1979 Bergwacht Bergen M x 1:05:30 +15:46

13 18 CIORAITIS Andrius 1976 LTU M 1:08:50 +19:06

14 115 SCHWAIGHOFER Martin 1977 LC Chiemgau-Steigenberger M x 1:09:44 +20:00

15 97 SPECHT Robert 1978 Lauffeuer Fröttstädt M 1:10:55 +21:11

16 117 BALAZS Gabor 1975 keinie Vereinszugehörigkeit M 1:12:47 +23:03

17 187 RABE Niels 1976 --- M 1:25:16 +35:32

199 ADERHOLD Thomas 1978 --- M DNS

27 PICHLER Stephan 1976 SC Bergen M x DNS

26 WESSELY Jan 1979 Sich-erleben M DNS

     Senioren M50

1 95 WIELTSCHNIG Silvio 1973 Team Viking/Nortec/fitstore2 M 50:11

2 136 STITZL Andi 1974 SC Bergen M x 55:33 +5:22

3 1 WYATT Jonathan 1972 Neuseeland M 57:57 +7:46

4 146 BORDON Thomas 1970 TG Viktoria Augsburg 1897 e.V. M 58:47 +8:36

5 96 WAGNER Andrej 1974 Keiner M 1:00:19 +10:08

6 249 DEMETZ Georg 1971 Team Gröden M 1:03:18 +13:07

7 113 WEIHNACHT Volker 1971 Dresden M 1:04:54 +14:43

8 252 MISSELHORN Dirk 1974 TSV Bergen Trailrunning M x 1:06:04 +15:53

9 31 GASSNER Ludwig 1973 TG Salzachtal M x 1:06:08 +15:57

10 267 KENDLER Gerhard 1973 RC Bischofshofen M x 1:06:21 +16:10

11 189 HEINZE Achim 1971 Asv Inntal M x 1:06:41 +16:30

12 210 DUCI Ernesto 1974 Italien M 1:08:39 +18:28

13 251 RAST Christian 1974 Osterwald-Team M 1:09:01 +18:50

14 42 LITTMANN Frank 1972 TSV Bergen Trailrunning M x 1:09:42 +19:31

15 71 NAGEL Roland 1973 SC Aising-Pang M x 1:09:50 +19:39

16 83 ADLMAIER Thomas 1970 SV Söchtenau M x 1:10:14 +20:03

17 297 HORUMB Cosmin 1974 Rumänien M 1:10:28 +20:17

18 120 FRANK Reini 1972 Bergwacht Bergen M x 1:14:07 +23:56

19 29 KRAMMER Michael 1970 SC Bergen M x 1:14:15 +24:04

20 39 MAUER Klaus 1972 Team HochRhön-BergTrail M 1:15:15 +25:04

21 78 STEINHAUSER Robert 1970 Allgäuer Trailrunners M 1:17:24 +27:13

22 147 SOBIELLA Jürgen 1970 Soulrunners Kolbermoor M x 1:20:22 +30:11

230 HECKELSMÜLLER Thomas 1970 Allgäu Trailrunners M DNS
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

221 LUFT Christoph 1974 Bergwacht Traunstein M x DNS

53 STAIGER Eckhard 1973 PTSV Rosenheim M x DNS

32 ILLGUTH Bernd 1970 Grabenstätt M x DNS

     Senioren M55

1 226 STITZ Andreas 1967 SV Falsche Hasen M 58:59

2 70 BRESINA Ernst 1968 Bergwacht Bergen M x 1:02:43 +3:44

3 50 BECK Josef 1968 Skiclub Furth im Wald M 1:08:45 +9:46

4 270 SCHUMANN Manfred 1965 Sport Ruscher Team M 1:09:13 +10:14

5 125 HUBER Manfred 1969 SV Wonneberg M x 1:10:39 +11:40

6 165 SEEMANN Armin 1966 --- M 1:13:03 +14:04

7 172 SCHEMM Rudolf 1969 Die Montagsläufer M 1:14:40 +15:41

8 243 BELZ Thomas 1967 Skiclub Aising Pang M x 1:14:47 +15:48

9 116 EMONTS Ralph 1967 SC Bergen M x 1:16:36 +17:37

10 213 WERTH Christian 1966 AMATEUR SPORT CLUB BER M 1:18:25 +19:26

11 164 PROBST Rudi 1967 Allgäu Trail Runners M 1:20:40 +21:41

12 281 PECHER Henryk 1969 M 1:21:13 +22:14

13 215 HUBER Peter 1968 --- M 1:21:28 +22:29

14 234 LEPIORZ Marc 1969 Die Montagsläufer M 1:22:04 +23:05

15 98 LOTH Peter 1965 DAV Freising M 1:27:48 +28:49

16 177 MAASS Marcel 1965 DAV Flinkfüßer M 1:34:19 +35:20

204 NEUSTIFTER Max 1969 Bergwacht Wasserburg M x DNS

151 FASSBENDER Pele 1968 TG Salzachtal M x DNS

     Senioren M60

1 106 HURTH Reinhard 1963 LSV 90 Kitzbühel M 1:00:02

2 179 MATHEWS Gert 1963 SC Bergen M x 1:03:21 +3:19

3 163 SCHMUCK Helmut 1963 Österreich M 1:05:17 +5:15

4 203 KOLLER Robert 1962 TEAM Schuhwiedu M 1:10:32 +10:30

5 141 VIERLING Dr. Thomas 1964 DAV Ingolstadt M 1:11:47 +11:45

6 121 BITTL Hubert 1964 LG Stadtwerke München M 1:14:13 +14:11

7 170 KLEIERL Alois 1962 Spvgg Pfreimd M 1:27:26 +27:24

8 232 ZIMMER Jürgen 1962 SG Egelsbach M 1:28:57 +28:55

9 114 KIRIPOLSKY Jozef 1963 TopRunDS M 1:42:11 +42:09

250 NAST Lothar 1961 Phönix Maklerverbund M DNS

181 NIEDERAUER Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burghause M x DNS

162 RÖSSLER Walter 1960 SSV Ising M x DNS

     Senioren M65

1 87 KREMSER Karl 1955 TSV Königsdorf M 1:04:22

2 178 TROCKENBACHER Herma 1958 LC Chiemgau-Steigenberger M x 1:11:57 +7:35

3 225 MITTERHOFER Anton 1959 AMATEUR SPORT CLUB BER M 1:15:29 +11:07

4 198 MICHLER Ralf Peter 1959 Byåsen Skiklubb M 1:18:49 +14:27

5 69 LANGES Leo 1959 AMATEUR SPORT CLUB BER M 1:19:33 +15:11
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

6 303 KÜCHENHOFF Stefan 1959 DAV Deisenhofen M 1:23:49 +19:27

7 255 REXER Peter 1956 Team Rhonda M 1:25:40 +21:18

8 218 KRAFFT Peter 1958 Sport für Spenden M 1:27:15 +22:53

9 266 DOSE Michael 1958 Lübecker SC M 1:32:08 +27:46

103 MORENT Norbert 1957 Team Morent M DNS

44 AIGNER Walter 1959 LC Geinberg M DNS

     Senioren M70

1 288 FLUNGER Peter 1954 LSV 1990 Kitzbühel M 1:01:12

2 284 SCHRANKL Paul 1952 SC Bergen M x 1:10:12 +9:00

3 80 REITMEIR Helmut 1944 www.berglaufpur.de M 1:28:55 +27:43

4 247 FINK Alois 1947 LCAV Jodl Packaging M 1:33:44 +32:32

5 38 MÜLLER Helmut 1950 AMATEUR SPORT CLUB BER M 1:34:56 +33:44

     Weibl. Jugend U16

1 257 SEIDL Antonia 2009 Deutscher Skiverband W 1:12:07

148 PAUEN Hannah 2009 Deutscher Skiverband W DNS

     Weibl. Jugend U18/U20

1 12 EHRLE Julia 2007 LG Farbtex Nordschwarzwald W 51:09

2 84 DEMETZ Sofia 2006 Team Gröden W 1:07:42 +16:33

3 274 THAURER Anna 2008 Deutscher Skiverband W 1:09:34 +18:25

4 269 HINTERSTOIßER Leonie 2008 Deutscher Skiverband W 1:11:10 +20:01

5 94 REITMAIER Antonia 2006 Deutscher Skiverband W 1:16:06 +24:57

219 TRINKWALDER Hannah 2007 Deutscher Skiverband W DNS

37 EMONTS Marisa 2005 Deutscher Skiverband W DNS

     Frauen W20

1 101 RÖSSLER Juliane 1998 TG Viktoria Augsburg W 55:42

2 131 KISTNER Sarah 1997 Salomon Running Team W 55:52 +10

3 33 HAMPEL Laura 1999 BLC, Salomon W 56:47 +1:05

4 73 SCHMIEDER Franziska 1999 LG Brandenkopf W 1:02:51 +7:09

5 208 ECKHARDT Lara Elea 1999 LAC Frankenthal W 1:04:12 +8:30

6 55 JELINEK Celina 1998 Jelinek W 1:04:38 +8:56

7 46 RATH Julia 2004 LG Stadtwerke München W 1:06:43 +11:01

8 188 STOCKER Laura 1997 Sc Ainring W x 1:11:13 +15:31

9 295 ERPEL Antonia 1995 Traunstein W x 1:12:33 +16:51

10 273 SCHWEIDLER Helena 1997 SV Ruhpolding W x 1:13:30 +17:48

11 138 MARXT Michaela 1997 Bergwacht Ruhpolding W x 1:20:38 +24:56

12 161 HAFNER Anna-Maria 1999 ganz egal W 1:22:57 +27:15

13 207 HERMS Elena 1997 Kliniken SOB W x 1:24:47 +29:05

14 290 LANDWEHR Theresa 1999 Anger W x 1:25:23 +29:41

214 SPARK Lisa 2000 Deutscher Skiverband W DNS

156 SCHERER Stefanie 1996 Deutscher Skiverband W DNS
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

143 ZIMMERMANN Lea 2004 Deutscher Skiverband W DNS

76 KASTL Selina 2001 Deutscher Skiverband W DNS

40 THOMAS Luise 2003 Deutscher Skiverband W DNS

     Frauen W30

1 11 KIBEBO Sintayehu 1987 Äthiopien W 55:26

2 13 BLAISE-SOHNIUS Adele 1985 LAZ Rhein-Sieg/Canada W 57:41 +2:15

3 279 HAHN Karin 1990 Chiemgau Endurace W x 1:00:41 +5:15

4 244 MÜLLER Maria 1994 --- W 1:01:40 +6:14

5 79 THUSSBAS Sophia 1987 Thussbas W 1:06:34 +11:08

6 233 PLANK Silvia 1990 --- W 1:10:42 +15:16

7 109 LICHTENAUER Barbara 1986 TG Salzachtal W x 1:12:25 +16:59

8 158 SCHEIB Lara 1987 RUNNING COMPANY LANDAU W 1:15:23 +19:57

9 168 LACHMAIR Kathrin 1992 Lauffeuer Chiemgau W x 1:15:28 +20:02

10 271 MEYER Amelie 1988 SV Marzoll W x 1:15:35 +20:09

11 236 GEHRIG Verena 1990 --- W 1:18:07 +22:41

12 174 BÖTTCHER Anne 1992 --- W 1:26:45 +31:19

13 227 ZIEROLD Caroline 1988 Zierold W 1:33:08 +37:42

14 82 LINDE Lena 1992 - - - W 1:48:34 +53:08

256 WAGENBRENNER Faye 1992 kein Verein W DNS

110 SOLLMANN Vroni 1987 Bergwacht Traunstein W x DNS

20 BÖCKELEN Katrin 1992 DAV Oberland W DNS

15 BUCHAUER Rosanna 1990 SV Ruhpolding, Dynafit W x DNS

     Seniorinnen W40

1 10 MAYR Andrea 1979 SV Schwechat W 51:23

2 153 JAENICKE Julia 1979 Team Icehouse W 1:04:18 +12:55

3 123 FORSTNER Renate 1977 TSV 1860 Rosenheim W x 1:05:46 +14:23

4 261 MITKINA Tatiana 1983 TSV Bergen Trailrunning W x 1:06:01 +14:38

5 305 PICKL Katharina 1979 SC Anger W x 1:06:39 +15:16

6 193 HALLWEGER Kathi 1978 Bergwacht Bergen W x 1:12:30 +21:07

7 21 SCHMIDT Melanie 1978 Soulrunners Kolbermoor W x 1:19:53 +28:30

14 CONFORTOLA Antonella 1975 Forestale W DNS

     Seniorinnen W50

1 292 KRAMER Susi 1968 AV Sektion Miesbach W 1:12:44

2 287 NEUMAIER Anneliese 1968 TG Salzachtal/Kirchweidach W x 1:16:13 +3:29

3 28 HUBER Sabine 1968 LGMettenheim W 1:20:49 +8:05

4 241 BIASOLO MK Nathalie 1965 LSG OLTEN W 1:25:11 +12:27

5 36 LACKINGER Judith 1969 DAV Freising W 1:42:13 +29:29

     Seniorinnen W60

1 291 WEYRICH Veronika 1955 ASV Salzburg LA W 1:17:53

2 67 PALMA Maria Luise 1961 AMATEUR SPORT CLUB BER W 1:27:12 +9:19
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein Sex Inn- Chg-Wert. Gesamt Diff

3 119 ZIPPERLE Marlene 1954 AMATEUR SPORT CLUB BER W 1:27:40 +9:47

4 111 MOORS Christine 1964 TV Wallersdorf W 1:28:03 +10:10

5 137 KOFLER Annaliese 1950 AMATEUR SPORT CLUB BER W 1:44:03 +26:10
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50. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024

Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

     W

1 279 HAHN Karin 1990 Chiemgau Endurace Frauen W30 x 1:00:41

2 123 FORSTNER Renate 1977 TSV 1860 Rosenheim Seniorinnen W x 1:05:46 +5:05

3 261 MITKINA Tatiana 1983 TSV Bergen Trailrunning Seniorinnen W x 1:06:01 +5:20

4 305 PICKL Katharina 1979 SC Anger Seniorinnen W x 1:06:39 +5:58

5 188 STOCKER Laura 1997 Sc Ainring Frauen W20 x 1:11:13 +10:32

6 109 LICHTENAUER Barbara 1986 TG Salzachtal Frauen W30 x 1:12:25 +11:44

7 193 HALLWEGER Kathi 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W x 1:12:30 +11:49

8 295 ERPEL Antonia 1995 Traunstein Frauen W20 x 1:12:33 +11:52

9 273 SCHWEIDLER Helena 1997 SV Ruhpolding Frauen W20 x 1:13:30 +12:49

10 168 LACHMAIR Kathrin 1992 Lauffeuer Chiemgau Frauen W30 x 1:15:28 +14:47

11 271 MEYER Amelie 1988 SV Marzoll Frauen W30 x 1:15:35 +14:54

12 287 NEUMAIER Anneliese 1968 TG Salzachtal/Kirchweidach Seniorinnen W x 1:16:13 +15:32

13 21 SCHMIDT Melanie 1978 Soulrunners Kolbermoor Seniorinnen W x 1:19:53 +19:12

14 138 MARXT Michaela 1997 Bergwacht Ruhpolding Frauen W20 x 1:20:38 +19:57

15 207 HERMS Elena 1997 Kliniken SOB Frauen W20 x 1:24:47 +24:06

16 290 LANDWEHR Theresa 1999 Anger Frauen W20 x 1:25:23 +24:42

110 SOLLMANN Vroni 1987 Bergwacht Traunstein Frauen W30 x DNS

15 BUCHAUER Rosanna 1990 SV Ruhpolding, Dynafit Frauen W30 x DNS

     M

1 68 SCHMID Florian 1994 Lauffeuer Chiemgau Männer M20 x 48:04

2 8 ROTTMÜLLER Anian 1999 PTSV Rosenheim Männer M20 x 50:40 +2:36

3 192 ENZINGER Marinus 1994 Verein Parlante Männer M20 x 51:17 +3:13

4 24 PRAMBS Florian 1987 TSV Palling/Pöllner Sports Senioren M35 x 51:31 +3:27

5 264 REINDL Raimund 1985 SC Bergen Senioren M35 x 52:24 +4:20

6 240 ENZINGER Severin 1999 Verein Parlante Männer M20 x 54:30 +6:26

7 136 STITZL Andi 1974 SC Bergen Senioren M50 x 55:33 +7:29

8 184 GREIL Sebastian 2007 SC Bergen Männl. Jugend x 56:32 +8:28

9 150 FRANK Florian 2001 TuS Bad Aibling Männer M20 x 57:16 +9:12

10 160 PARUSEL Simon 2002 DLRG Ruhpolding Männer M20 x 57:48 +9:44

11 301 REITER Bernhard 1980 Wonneberg Senioren M40 x 57:50 +9:46

12 16 BAUMANN Matthias 1997 Lauffeuer Chiemgau Männer M20 x 58:08 +10:04

13 66 WAGNER Stefan 1996 TG Salzachtal Männer M20 x 58:11 +10:07

14 77 REITHMEIER Gerhard 1977 SC Bergen Senioren M45 x 58:36 +10:32

15 212 KOLBERG Felix 1989 TSV Bergen Trailrunning Senioren M35 x 58:44 +10:40

16 93 JOUABLI Ali 1979 TSV Brannenburg Senioren M45 x 59:05 +11:01

17 129 BIRKICHT Holger 1993 TSV Bergen Trailrunning Männer M20 x 59:15 +11:11
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

18 268 KÖHLER Michael 1991 SC Bergen Männer M20 x 59:51 +11:47

19 22 NITZERT Marcel 1984 FC Mühldorf Senioren M40 x 1:00:05 +12:01

20 118 MAIER Linus 2003 WSV Aschau Männer M20 x 1:01:35 +13:31

21 196 KECHT Sebastian 1993 TSV Bergen-Adelholzener Männer M20 x 1:01:46 +13:42

22 70 BRESINA Ernst 1968 Bergwacht Bergen Senioren M55 x 1:02:43 +14:39

23 222 WITTSCHECK Lorenz 1998 TG Salzachtal Männer M20 x 1:02:56 +14:52

24 179 MATHEWS Gert 1963 SC Bergen Senioren M60 x 1:03:21 +15:17

25 294 WIESENSARTER Erwin 1978 TSV Siegsdorf Senioren M45 x 1:03:42 +15:38

26 88 FAUSER David 1997 Kliniken SOB Männer M20 x 1:03:56 +15:52

27 300 PATZ Max 2006 SC Hammer Männl. Jugend x 1:04:36 +16:32

28 89 HEINRICH Hans 1976 SC Haag Senioren M45 x 1:05:02 +16:58

29 176 BEYREUTHER Moritz 1979 Bergwacht Bergen Senioren M45 x 1:05:30 +17:26

30 259 JURCEVIC Zdravko 1980 TG Salzachtal Senioren M40 x 1:06:03 +17:59

31 252 MISSELHORN Dirk 1974 TSV Bergen Trailrunning Senioren M50 x 1:06:04 +18:00

32 31 GASSNER Ludwig 1973 TG Salzachtal Senioren M50 x 1:06:08 +18:04

33 267 KENDLER Gerhard 1973 RC Bischofshofen Senioren M50 x 1:06:21 +18:17

34 304 RÖHRL Florian 1993 Sports Innovated Männer M20 x 1:06:31 +18:27

35 189 HEINZE Achim 1971 Asv Inntal Senioren M50 x 1:06:41 +18:37

36 195 PRECHTL Philip 1981 TSV Bergen Senioren M40 x 1:06:47 +18:43

37 102 WURBS Stefan 2001 SC Bergen Männer M20 x 1:06:50 +18:46

38 19 LASCHINGER Wilhelm 1991 TSV Bergen Männer M20 x 1:07:12 +19:08

39 186 GREIL Maxi 2009 SC Bergen Männliche Jug x 1:08:02 +19:58

40 200 SCHUSTEK Maximilian 1991 TSV Bergen Männer M20 x 1:08:04 +20:00

41 58 PFAFFINGER Simon 2003 Reit im Winkl Männer M20 x 1:08:10 +20:06

42 65 WRONA Fabian 2007 Skiclub Ruhpolding Männl. Jugend x 1:08:23 +20:19

43 217 MACK Linus 1993 TSV Bergen Trailrunning Männer M20 x 1:08:50 +20:46

44 224 HOLZNER Florian 1983 SC Bergen Senioren M40 x 1:08:56 +20:52

45 42 LITTMANN Frank 1972 TSV Bergen Trailrunning Senioren M50 x 1:09:42 +21:38

46 115 SCHWAIGHOFER Marti 1977 LC Chiemgau-Steigenberge Senioren M45 x 1:09:44 +21:40

47 71 NAGEL Roland 1973 SC Aising-Pang Senioren M50 x 1:09:50 +21:46

48 265 GRUBER Markus 1990 TSV Bergen Männer M20 x 1:10:06 +22:02

49 99 BUCHNER Alex 1994 SV Seeon Männer M20 x 1:10:09 +22:05

50 284 SCHRANKL Paul 1952 SC Bergen Senioren M70 x 1:10:12 +22:08

51 83 ADLMAIER Thomas 1970 SV Söchtenau Senioren M50 x 1:10:14 +22:10

52 283 THIELE Andreas 1988 SC Bergen Senioren M35 x 1:10:24 +22:20

53 125 HUBER Manfred 1969 SV Wonneberg Senioren M55 x 1:10:39 +22:35

54 35 BULECKI Sebastian 1989 Südbayerische Fleischware Senioren M35 x 1:10:49 +22:45

55 278 STOIB Simon 1981 TSV Bergen Senioren M40 x 1:11:18 +23:14

56 175 SCHERM Matthias 1994 Bergwacht Ruhpolding Männer M20 x 1:11:34 +23:30

57 220 HUBER Wolfgang 1984 Bergwacht Bergen Senioren M40 x 1:11:43 +23:39

58 178 TROCKENBACHER Her 1958 LC Chiemgau-Steigenberge Senioren M65 x 1:11:57 +23:53
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50. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 29.09.2024
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Inn- Chg-W Gesamt Diff

59 302 KOBEK Michael 1984 Bergwacht Traunstein Senioren M40 x 1:12:04 +24:00

60 286 LOTTMANN Toni 1997 Seeon Männer M20 x 1:13:15 +25:11

61 258 NIEDERMAIER Andreas 1991 Staufenblick Trio Männer M20 x 1:14:05 +26:01

62 120 FRANK Reini 1972 Bergwacht Bergen Senioren M50 x 1:14:07 +26:03

63 29 KRAMMER Michael 1970 SC Bergen Senioren M50 x 1:14:15 +26:11

64 243 BELZ Thomas 1967 Skiclub Aising Pang Senioren M55 x 1:14:47 +26:43

65 298 ARSAN Michael 2004 SV Oberteisendorf Männer M20 x 1:15:54 +27:50

66 116 EMONTS Ralph 1967 SC Bergen Senioren M55 x 1:16:36 +28:32

67 147 SOBIELLA Jürgen 1970 Soulrunners Kolbermoor Senioren M50 x 1:20:22 +32:18

68 60 FRIEDRICH Dietmar 1984 Bergwacht Bergen Senioren M40 x 1:21:15 +33:11

69 135 KÖNIG Marcus 2001 DLRG Ruhpolding Männer M20 x 1:21:22 +33:18

70 242 DÜRING Bastian 2007 TSV Rimsting Männl. Jugend x 1:22:54 +34:50

71 285 BÜSCHER Andre 2007 Bergen Männl. Jugend x 1:28:10 +40:06

248 STRASSER Martin 1980 TG Salzachtal Senioren M40 x DNS

221 LUFT Christoph 1974 Bergwacht Traunstein Senioren M50 x DNS

204 NEUSTIFTER Max 1969 Bergwacht Wasserburg Senioren M55 x DNS

202 RUTZ Andi 1985 Bergwacht Bergen Senioren M35 x DNS

181 NIEDERAUER Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burgha Senioren M60 x DNS

173 MÜLLER Alois 1991 Freiwillige Feuerwehr Enged Männer M20 x DNS

169 REITHMEIER Veit 2009 SC Bergen Männliche Jug x DNS

162 RÖSSLER Walter 1960 SSV Ising Senioren M60 x DNS

151 FASSBENDER Pele 1968 TG Salzachtal Senioren M55 x DNS

144 STEGBAUER Felix 1996 Gasthof Emer Hof Männer M20 x DNS

92 HUBER Felix 1994 TSV Palling Männer M20 x DNS

90 PRADLER Johannes 1982 SBC Traunstein Handball Senioren M40 x DNS

85 AMANN Stefan 1982 RV Pfeil Neuötting Senioren M40 x DNS

75 SCHMID Max 1989 SC Bergen Senioren M35 x DNS

74 SCHUHBÖCK Seraphin 1999 TSV Palling Männer M20 x DNS

53 STAIGER Eckhard 1973 PTSV Rosenheim Senioren M50 x DNS

32 ILLGUTH Bernd 1970 Grabenstätt Senioren M50 x DNS

27 PICHLER Stephan 1976 SC Bergen Senioren M45 x DNS

25 DEPPISCH Daniel 1998 TSV Palling/Pöllner Sports T Männer M20 x DNS
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Timing&Data: GSI SPORTS TIMING Seite 3 / 3 info@gsi-sports-timing.de



Hochfelln-Berglauf 
„Ewige Bestenliste“ Frauen

(Stand 2024)
8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

Hochfelln-Berglauf 

1 Mayr Andrea (Streckenrekord) AUT 47:28,2

2 Demidenko Svetlana RUS 47:42,5

3 Engelhard Nina GER 48:58

4 Murigi Lucy Wambui KEN 49:15,5

5 Strähl Martina SUI 49:20,4

6 Mudge Angela SCO 49:24,1

7 Unterberger-Sonntag Birgit GER 49:43,2

8 Zatorska Izabela POL 50:11,8

9 Ravizza Mathilde ITA 50:13,3

10 Heasmann Heather GBR 50:26,2

11 Saxer-Jusko Janine POL 50:27,8

12 Kistner Sarah GER 50:37,8

13 Moon Melissa NZL 50:52,9

14 Schwaiger Silvia SVK 50:58,3

15 Ehrle Julia GER 51:09

16 Maier Michelle GER 51:12,1

17 Confortola Antonella ITA 51:23,0

18 Greenwood Carol ENG 51:28,7

19 Lettl Julia GER 51:35,7

20 Pichrtova Anna CZE 51:37,7



„Ewige Bestenliste“ Männer
(Stand 2024)

8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

Hochfelln-Berglauf 

1 Wyatt Jonathan (Streckenrekord) NZL 40:34,9

2 Molinari Antonio ITA 41:22,3

3 Mamo Petro ERI 41:38,7

4 De Gasperi Marco ITA 41:41,8

5 Tekle Yossief ERI 42:13,1

6 Raim Ladislav CZE 42:32,7

7 Schmuck Helmut AUT 42:44,8

8 Gaiardo Marco ITA 42:54,8

9 Toninelli Antonio ITA 42:58,1

10 Brown John GBR 42:58,4

11 Dlugosz Andrzej POL 43:06,2

12 Findlow Richard GBR 43:06,6

13 Crake Paul AUS 43:06,7

14 Abraham Filimon ERI 43:11,6

15 Schatz Peter AUT 43:13,3

16 Manzi Emanuele ITA 43:18,8

17 Schneider David SUI 43:21,5

18 Tomaselli Pio ITA 43:22,6

19 Krupicka Robert CZE 43:29,8

29 Schießl Helmut GER 43:32,0

21 Blaha Jahn CZE 43:32,8

22 Dematteis Bernard ITA 43:33,1

23 Skalsky Roman CZE 43:33,1

24 Dold Guido GER 43:38,1

25 Icart Thierry FRA 43:40,1

26 Petro Robert SLO 43:40,3

27 Correa Jairo KOL 43:40,8

28 Palzer Anton GER 43:43,3

29 Reitberger Rudolf AUT 43:45,6

30 Rono Daniel KEN 43:46,1

31 Ndungu Geoffrey Gikuni KEN 43:48,0

32 Zeiler Timo GER 43:48,1

33 Quinn Robert SCO 43:50,9

34 Sabatschus Olaf GER 43:53,6

35 Puppi Francesco ITA 43:56,1

36 Simpson Robbie GBR 43:57,6

37 Sanchez Franzisco COL 43:58,3

38 Leroux Remi CAN 43:59

39 Habtegiorgis Nebai ETH 44:08,1

40 Sambale Martin GER 44:08,3

Hochfelln-Berglauf 



den Individualsponsoren:

Wir danken unserem Titelsponsor:

www.hallweger-dentallabor.de
Tel. 08669 / 27 04 

...Ihr kompetenter Partner
                  für schöne Zähne...

HHaallllwweeggeerr......
iihhrr  TTeeaamm  aallss  GGaarraanntt  ffüürr

hhööcchhssttee  QQuuaalliittäätt,,  PPrrääzziissiioonn,,  PPeerrffeekkttiioonn
uunndd

eeiinn  sscchhöönneess  LLääcchheellnn......  

sowie den Regionalsponsoren:



Ein herzliches Dankeschön unseren Gönnern!
A big thank you to our patrons!

Artko Werbetechnik, Bergen
Autobahnrasthaus Hochfelln-Süd, Bergen
Autohaus Kierner, Grabenstätt
Autolackiererei Raschke, Traunstein
Bachmayer Josef, Zimmerei, Dachdeckerei, Bergen
Bachschmied-Kaser, Bründlingalm
Bäckerei Hamberger, Bergen
Bartholomeus Metallbau, Bergen
Bayerische Staatsforsten
Bergader Privatkäserei, Waging
Bergener Wohnbau GmbH, Bergen
Berggasthaus Bründling-Alm
Berggasthof Öderkaser, Bergen
Boutique Brigitte, Bergen
Café-Konditorei Alpin, Bergen
EDEKA Pfeilstetter, Bergen
ESSO Knuppertz, Bergen
Gästehaus Berghof, Bergen
Hochfelln-Apotheke, Bergen
Hochfellnhaus
Hochreiter, Ski- und Sportgeräte, Inzell
Hotel Bergener Hof
Hotel Mariandl, Bergen
Hotel-Pension Säulnerhof, Bergen
Hotel Salzburger Hof, Bergen
Hotel Viktoria, Bergen-Bernhaupten
Huber Michael OHG, Bergen
Hubert Hütter, Bergen
JU Bergen-Bernhaupten-Holzhausen
Knirsch, Schreinerei, Bergen
Manfred Miller Fliesen - Platten, Bergen
Mühlwinklerhof, Bergen
Ristorante Pizzeria Flamingo, Bergen
Rudis Partyservice, Traunstein/Festsaal Bergen
Schuhhaus Sedlmeier-Holzner, Bergen
Zenz GmbH, Spenglerei, Bergen



Auf Wiedersehen
beim

51. internationalen

            

MOUNTAIN RUNNING GRAND PRIX
am 28. September 2025
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